

Položkový rozpočet

Zakázka: **MU Lanškroun oprava oplocení**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **DRUP Lanškroun, s.r.o.** IČ: **64791564**
Dvořákova 173 DIČ: **CZ64791564**
56301 Lanškroun-Žichlínské Předměstí

Vypracoval: **Vítězslav Jirges**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			120 991,02
PSV			69 418,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			15 232,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			205 641,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	205 641,02 CZK
Základní DPH	21 %	43 185,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,02 CZK

Cena celkem s DPH **248 826,00 CZK**

v _____ dne **03.02.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			79 937,40
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 460,00
97	Prorážení otvorů	HSV			15 597,12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 996,50
767	Konstrukce zámečnické	PSV			63 162,00
783	Nátěry	PSV			6 256,00
VN	Vedlejší náklady	VN			15 232,00
Cena celkem					205 641,02

Položkový rozpočet

S:	MU Lanškroun oprava oplocení
----	------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				79 937,40		0,006
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	60,00000	75,12	4 507,20	0	0
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	60,00000	15,12	907,20	0,00005	0,003
3	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	60,00000	306,60	18 396,00	0	0
4	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	60,00000	352,80	21 168,00	0,00005	0,003
5	162201401R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 30 cm do 1000 m	kus	60,00000	31,50	1 890,00	0	0
6	184701112R00	Příprava na výsadbu živého plotu v rovině	kus	120,00000	91,20	10 944,00	0	0
7	139601103R00	Ruční výkop pro patku na betonáž sloupku	ks	24,00000	150,00	3 600,00	0	0
8	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm	m3	3,00000	3 935,00	11 805,00	0	0
9	139601102R00	Betonáž sloupku	ks	24,00000	280,00	6 720,00	0	0
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				23 460,00		1,36528
10	318110011RT6	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků, deska 245x20x5cm, držák na sloupek 6x6/4cm v.20cm	soubor	23,00000	1 020,00	23 460,00	0,05936	1,36528
Díl:	97	Prorážení otvorů				15 597,12		0
11	976011211R00	Demontáž betonových plotových desek	kus	28,00000	181,20	5 073,60	0	0
12	97601vj01R00	Demontáž betonových plotových patek/výkop/	kus	28,00000	216,00	6 048,00	0	0
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,20000	366,60	1 173,12	0	0
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	32,00000	40,80	1 305,60	0	0
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,20000	264,00	844,80	0	0
16	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	3,20000	360,00	1 152,00	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 996,50		0
17	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,00000	665,50	1 996,50	0	0
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				63 162,00		2,5676
18	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	60,00000	150,00	9 000,00	0	0
19	767914120R00	Montáž oplocení rámového H do 1,5 m	m	60,00000	214,20	12 852,00	0	0
20	553423890R	Sloupek plotový, h=2300 cm, zelený	kus	24,00000	270,00	6 480,00	0,0093	0,2232
21	553423vj1	Držák podhrabové desky, pozink	párů	24,00000	140,00	3 360,00	0,0076	0,1824
22	553423vj2	Panelový plot 250x142cm, zelený	ks	23,00000	810,00	18 630,00	0,0076	0,1748
23	553423vj3	Objímka Lario pro uchycení panelový plot 250x142cm, zelený	ks	72,00000	25,00	1 800,00	0,0076	0,5472
24	59233162R	Deska podhrabová POD 250/20/5	kus	24,00000	460,00	11 040,00	0,06	1,44

Díl:	783	Nátěry				6 256,00		0,00624
25	783101841R00	Odstranění nátěrů z mostních konstrukcí oškrábáním	m2	16,00000	110,00	1 760,00	0,00001	0,00016
26	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email	m2	16,00000	281,00	4 496,00	0,00038	0,00608
Díl:	VN	Vedlejší náklady				15 232,00		0
27	0001 VJ	Vrn,doprava 8%	soubor	1,00000	15 232,00	15 232,00	0	0